
 
Zarządzenie Nr PM-2948/2020 

                                     Prezydenta Miasta Gliwice 

                                     z dnia 22 października 2020 r. 

w sprawie konsultacji projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Rady 
Seniorów Miasta Gliwice oraz nadania jej statutu 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym              
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 5 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1057)  

 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Przeprowadzić z Miejską Radą Działalności Pożytku Publicznego w Gliwicach 
konsultacje społeczne projektu uchwały Rady Miasta Gliwice zmieniającej uchwałę 
w sprawie powołania Rady Seniorów Miasta Gliwice oraz nadania jej statutu. Projekt 
konsultowanego aktu stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ww. projekt zostanie przesłany do Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego. 
Zgodnie z art. 41i ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) Miejska Rada Działalności 
Pożytku Publicznego w terminie 14 dni od dnia doręczenia projektu uchwały przedstawi 
opinię dotyczącą ww. projektu. Nieprzedstawienie opinii w terminie oznacza rezygnację 
z prawa do jej wyrażenia. 

§ 3. Konsultacje mają charakter opiniodawczy, nie są wiążące dla organu, który je 
zarządza. 

§ 4. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest naczelnik Wydziału Zdrowia i Spraw 
Społecznych. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia obejmuje zastępca prezydenta miasta właściwy 
ds. społecznych 

§ 6. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                    Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice 

                                                      Aleksandra Wysocka 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

 



Załącznik do Zarządzenia  

Nr PM- 2948/2020 

z dnia 22.10.2020 r. 

 

 
 

Uchwała Nr ............... 
Rady Miasta Gliwice 

  z dnia............................ 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Seniorów Miasta Gliwice 
oraz nadania jej statutu 

Na podstawie art. 5c ust. 2 i 5, art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                  
o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713) na wniosek Prezydenta Miasta  

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Statucie Rady Seniorów Miasta Gliwice stanowiącym załącznik do Uchwały                                     
Nr XXXVII/808/2018 Rady Miasta Gliwice z dnia 19 kwietnia 2018 r. w sprawie powołania 
Rady Seniorów Miasta Gliwice oraz nadania jej statutu wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie ”Kadencja Rady trwa 3 lata licząc od dnia powołania.”. 

2. § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie ”W skład Rady wchodzi 13 przedstawicieli osób oraz 
podmiotów, o których mowa w art. 5 c ust. 4 ustawy, w tym: 

1) 11 członków wybieranych w trybie określonym w § 6; 

2) 2 członków wskazanych przez Prezydenta Miasta.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 
 


	Zarządzenie Nr PM-2948/2020
	Prezydenta Miasta Gliwice
	z dnia 22 października 2020 r.

	Załącznik do Zarządzenia
	Nr PM- 2948/2020
	z dnia 22.10.2020 r.
	Uchwała Nr ...............
	Rady Miasta Gliwice
	z dnia............................
	Zgodnie z art. 5 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) istnieje obowiązek konsultowania z Miejską Radą Działalności Pożytku Publicznego projektów i aktów praw...


